o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwała się, co następuje:

§ 1. 

Zaciąga się kredyt długoterminowy do kwoty 1 870 000 zł. (słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Szulborze Wielkie.

§ 2. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu bedzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 

Spłata kredytu nastąpi w okresie 4 lat począwszy od 2020 roku.